[image: ]

Об отставке некоторых руководящих работников Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 ноября 1999 года N 1649
[bookmark: z0]

     В связи с принятием 1 октября 1999 года Главой государства отставки
Премьер-Министра и прекращением полномочий Правительства, в соответствии со
статьей 29 Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, от
26 декабря 1995 года N 2730

U952730_

  "О государственной службе"
Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. На основании письменных заявлений должностных лиц Канцелярии
Премьер-Министра Республики Казахстан принять отставку:

     Кешубаева Галиаусата           - заместителя Руководителя
     Каирбековича

     Смагулова Кайрата              - заместителя Руководителя
     Молдрахмановича

     Аманбаева Мурата               - заведующего Экономическим отделом
     Ермухановича

     Андрющенко Александра          - заведующего Информационно-аналитическим
     Ивановича                        отделом

     Ермекбаева Куаныша             - заведующего Отделом контроля и
     Ермекбаевича                     документационного обеспечения

     Канапьянова Сержана            - заведующего Отделом внешнеэкономических
     Мусахановича                     связей и протокола

     Кияницы Виктора                - Пресс-секретаря - руководителя
     Витальевича                      Пресс-службы Премьер-Министра

     Кошанова Ерлана                - Руководителя Представительства
     Жакановича                       Правительства в Парламенте
                                      Республики Казахстан

     Мейрбекова Бердибека           - заведующего Финансово-хозяйственным
     Куановича                        отделом

     Мустафиной Сабилы              - заведующей Секретариатом Министра
     Сапаровны                        Республики Казахстан

     Сафинова Канатбека             - заведующего Юридическим отделом
     Бейсенбековича

     Черепанова Александра          - руководителя Секретариата
     Михайловича

     Шукпутова Андаря               - заведующего Отделом регионального
     Маулешевича                      развития и кадров

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14